
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 25 de Janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 39 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o Resultado 

do Processo Licitatório 004/2023 Pregão Eletrônico n.º 001/2023, na forma que segue: 

 

OURO NEGRO SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI 

CNPJ: 22.548.504/0001-83 

 

ITEM 

 

QUANTIDADE 

 

UNIDADE 

 

DESCRIÇÃO 

 

VALOR  

UNITARIO 

 

VALOR  

TOTAL 

01 200 DIÁRIA 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

BRIGADA PROFISSIONAL 

*Toda responsabilidade em relação 

à documentação de registro dos 

profissionais junto ao corpo de 

bombeiro de MG é da empresa 

contratada. 

*As despesas em relação à 

alimentação, lanche, uniforme, 

hospedagem e deslocamento até 

Piracema/MG são da empresa 

contratada. 

 

 

 

 

 

 

 

R$  

299,00 

 

 

 

 

 

 

R$ 59.800,00 

 

Publicado em 25/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 
________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2023 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: OURO NEGRO SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI CNPJ: 22.548.504/0001-83 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 25 de Janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 39 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

BRIGADA PROFISSIONAL, para atendimento da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo de 

Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas no Anexo I (Termo de Referência). 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO 001/2023 

VALOR DO CONTRATO: R$ 59.800,00 

VIGÊNCIA: 25/01/2023 a 25/01/2024 

 

Dotação Orçamentária                                                                                   Fonte de Recursos            

02.11.20-13.392.1302.2115.3.3.90.39.00 – Ficha 579                        1.500 

 

Publicado em 25/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 
________________________________________________________________________________________________ 

 

    

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
 


		2023-01-25T15:00:25-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




